
.čN "n 'Ej. (t,

(' "i. Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 85, 100 05 Praha 10

Bankovní spojení: ČNB

IČO: 00023841
DIČ: CZO0023841

Hobbytec Aluminium s.r.o.
U Remízku 187
251 62 Tehovec
lČ: 07533403

věc: objednávka
Na základě výsledků poptávkového řízeni a Vaší nabídky č. DV8148/2019, objednáváme u Vás
dodáni materiálu, montáž a kompletnAnstalaci venkovní pergoly na zahrádku Hotelu ILF.
Specifikace, rozměry a materiál je uveden ve VaŠí nabídce, která je nedílnou přílohou této
objednávky. Veškeré dodané materiály a konstrukce budou v souladu s platnými technickými a
bezpečnostními předpisy v ČR. '

Adresa místa plněni: Hotel ILF, Budějovická 743/15, 140 000 Praha 4
Termín: v nejbližším možném termínu
Cena: 418 233,- KČ bez DPH
Splatnost faktury: 30 dní

S pozdravem

instituě
cKystgraduá|nlho vzdělávánl

ve zdravotnicM
řediWstvl

inn os Praha 10, Ruská AS,

institut postgraduálniho vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 85, 100 05 praha 10
e-mail: lpvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz
tel.: +420 271 019 11Ĺ, fax: +420 271 019 428

,,.,,.,,,O

Hotel ILF
Budějovická 15, 140 00 praha 4

e-mall: h0tě(@ hotet-ilf,cz, web: www,hotel·t(f. cz
tel.: +420 261 092 333, fax: +420 261 261 860



HOBBYTEC ALUMINIUM

Nabídka l Objednávka č. : DV8148/2019

Objednatel: lPVZ Ruská 85 Praha 10
Fakturační adresa: lPVZ Ruská 85 10005 Praha 10, zastoupená MUDr Antonín Malina, Ph.0., MBA
IČ: 00023841, DIČ:

Místo dodáni: Hotel ILF, Budějovická 15/743, 140 00, Praha 4

Ilustrativrú foto
Naše pergoly je možné v budoucnu doplnit o boční skleněné stěny a vytvořit tak sezónní zimní zahradu.

H/in/ková pergola vlámi výmba
Hliníková ýtoby Hobbytec AJummlum s mléčným pdykacbonátcm sédo
PcNlard w wIikosti délka Mm x hloubka 3,8m Bam konstrukce RAL7016 přesný rozměr
bude uptesnén po zaméďenl technikmn

Fbčet ks Cana ks Cene celkem

1 72 433 KC 72 433 Kč

ARCH' SLEVA J!5' ZEl 352 Kg
Celkem po

uůTR ha
¶ř'I¶'Uľ Ym¶r¶'rrr r Kr¶r·r'w
Pľedni segment z čdnho pohledu FIX rozměr 1200x2500mm 1 13 200 Kč 13 200 Kč
Pčédni segrmnt z čolnho pohledu FIX rozměr 400x3400mm 1 5 984 KČ 6 984 Kč
Zadní segment z čelnho p'ohledu FIX fozměr !600x340Mm 1 23 936 Kč 23 936 Kč
LeW z Ceľnlho ponmu fix 2OOOx16OOx24OCknm 1 30 822 kč 30 822 kč
Levý posuvný s%mont z čelního pohledu 1800x1600mm 1 25 300 Kč 26 300 Kč

KČhll 5AEC',á NA SK,_ENENE. 3OCN' .";e ;'. 29 m Kt
Celkem bez DPH po

" ""r""" K
A-typ zakázko© ýroba pe'goiy 30% 1 63 989 Kč 63 989 KÓ
Dodatečné sloupy/proMy 1 37 000 KČ 37 000 KČ
Boční fixní nadsOtlik s polykarbonátem 2 17 000 KC 34 000 KČ
posumý syslém GILOT1NA 240ox2400mm \čětně montáže a dálk. ovládáni, bam RAL7016 1 95 850 KC 96 860 Ká
posuvný systém GILOTINA 200ox2400mm včetně mcmtáže a dálk. oHádáni, bam RAL7016 1 79 873 kč 79 873 KG

V

i 'jmuMontáž pergoiy 1 g 416 KC 9 416 KČ
AKCN SLEVA IOTŇ NA VYKOBKY V-A3'řNl \NROBY - MCJNTAZ ZDARMA g 419 KC

Montáž zimnizahrady i 19 848 Kč" 19 848 Kč
AKCN: 3,.E', A HA VYROBKY V .ASTNI VYRQ8Y MONTAZ ZDARMA 13 $,45' Kí',

Spotřební montážní mteňa (chemické KdY, šmuW, těsněni ... .) 4 m Kč 4 990 KČ
HlinlkoW příruba standardní 3 4 490 Kč 13 470 Kč
Oopram 1 3 990 kč 3 990 kč
Zaměřeni na místě montáže 1 2 990 KC 7Z)ARř,' '.
LED os\ěúeni v hodnotě 5 000 Kč ZDARMA (instalace a zapojerň není součásti dodávky) 1 5 000 KČ zĺ'/ä rň!á,
Vizualizace O 3 000 KČ O KČ

Celkem 22 460 KČ

[1Mář

Sckjčgi
St Eva Lá 't:c,· ptA_Ehj PRE["'EM j: 48(j kc

Celková cena po sice bez
sniZémá wzba DPH 4dřLĹ DPH Dph po

Poznámky: DPH 15% DPH 21% DPH 20%
Snížené DPH je možné využitv $owňslosú s § 48 Sazby DPH u bytové výstavby. 'K "

Cena s DPH ¶5% Cena s DPH 21% C»na s DPH 20%
E'Q62 K

Platební podmínky: v případě využiti akční slevy. Platba materdálu - 50% z celkové čásky po podpisu nabídky. Platba za výrobu a montáž 50% z celkové částky po dokončeni
stavby. Platnost nabídky je do 15.1.2020.Termin dodáni: 12-16 týdnů od úhrady matenáfu a zaměřeni. Součásti zakázky bude smlouva o dílo
Nedílnou součásti této nabidky/objednávky je listina s názvem ,Zaměřovací protokol k zakázkovým produktům" (dále jen .Zaměřovací protokol"), která technicky blíže
specifikuje plnění, jež je předmětem smluvMho vztahu mezi objednatelem a dodavatelem dle této nabÍdky/objednávky. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli veškerou
nezbytnou součinnost a informace pro řádné vyplněni ZaměřovacÍho protokolu a správnost takových údajů stvrdit na Zaměřovacím protokolu svým podpisem. V případě, že
vznikne rozpor mezi technickými údaji uvedenými v této nabídce/objednávce a v Zaměřovacím protokolu, rozhodujici jsou údaje uvedené v Zaměřovacím protokolu
podepsaném objednatelem,
Stavební připravenost zajišťuje podle insttukci dodavatele na své náklady objednatel, který je povinen písemně informovat dodavatele o dokončeni stavební připfävý a zaslal
její fotodokumentaci. Pokud nebude ze strany objednatel provedena příprava pto montáž v souladu s předaným plánem, Dudou objednateli účtovány náklady, které nejsou
v objednávce uvedeny Přípravné a dokončovací práce například (oplechováN pergol, zimnicích zahrad - klempi/ské práce obecně, zapojeni led osvétlenf - elektrikářské
práce obecné, fasádní práce u ZZ apod.) nejsou součásti dodávky dodavatele není-li to výslovně uvedeno v objednávce.
MontáZe mohou být posunuté v závislosti na počasí (denní teplota -4 st, vítr nad 4 ml s, trvalý déšť. husté sněžení nebo z důvodu doúZeni technologlckýa postupů
Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn z Ůtulu odpovědnosti za škodu způ3obenou montáži, a to u pojišťovny Csob pQjišťovna a.s. na celkovou čá ve 'ši 10.000 000, - kč.
Nedilnou součásti objednávky jsou 'Všeobecné obchodní podmínky pro zakázkové produkty vyjma bodu 15 10". které naleznete na httpS.l Mj' , lobchodm-
podminky-0/ . ,,
Podpisem smlouvy stvrzuji, Ze jsem si je před uzavřením smlouvy přečetl a zcela jsem se s nimi seznámil, s čÍmž vyslovuji svůj souh

27 -01- 2020
Datum

Hobb,,,, Alumm,,,,,,,,,
U Reŕnízku 187, 251 62 Tehovec - Praha východ
Tel.: 840 810 810, www.hobbytec.cz , email: infDCÚhobbVtec.cz (C) Hobbytec 'jydá[li om A20092(.)z}j

lij


